
Расписание консультаций по реализации самостоятельной работы студентов на период со 02.09.2024 г. по 17.10.2024 г. 
по направлению подготовки 

40.03.01 Юриспруденция (бакалавриат) 
очной формы обучения  

3 курс 1 поток  
 

День Время/ 
группа  

08-201 08-202 08-203 08-204 08-205 

Дисциплина, ауд., 
преподаватель 

Дисциплина, ауд., 
преподаватель 

Дисциплина, ауд., 
преподаватель 

Дисциплина, ауд., 
преподаватель Дисциплина, ауд., преподаватель 

Пн 

08:30 - 
10:00 

     

10:10 - 
11:40 

 

12.10-
13.40 

Гражданское право. Часть 
вторая. Макаров Тимофей 
Григорьевич 
https://telemost.yandex.ru/j/04
490364606328  

 Семейное право Низамиева Ольга 
Николаевна https://telemost.yandex.r
u/j/07036149048554  

 Семейное право Низамиева Ольга 
Николаевна  

Семейное право Низамиева Ольга 
Николаевна 

https://telemost.yandex.ru/j/07036149048554 

13.50-
15.20 

 Лекция:  Семейное право Низамиева Ольга Николаевна 
https://telemost.yandex.ru/j/42469880211692  

15.50-
17.20 

Лекция  Уголовный процесс Клюкова Марина Евгеньевна 
https://telemost.yandex.ru/j/93477546336578  

17.30-
19.00 

 Лекция: Налоговое право Хусаинов Зуфар Фаатович 
https://telemost.yandex.ru/j/91049551751175  

Вт 

08:30 - 
10:00 

 

10:10 - 
11:40 

 

12.10-
13.40 

 Уголовный процесс Клюкова 
Марина Евгеньевна 

 Уголовный процесс Клюкова 
Марина Евгеньевна 

Уголовное право. Особенная 
часть. Дунин Олег 
Николаевич https://telemost.yand
ex.ru/j/20536156721801  

Уголовный процесс Клюкова Марина 
Евгеньевна 

Уголовный процесс Клюкова Марина 
Евгеньевна 

https://telemost.yandex.ru/j/21511633199764  https://telemost.yandex.ru/j/21511633199764 

14.00-
15.30 

                      Элективные курсы по физической культуре и спорту   КСК  Уникс 

15.50-
17.20 

Налоговое право Хусаинов Зуфар 
Фаатович 

Налоговое право Хусаинов Зуфар 
Фаатович 

Налоговое право Хусаинов 
Зуфар Фаатович 

Налоговое право Хусаинов Зуфар 
Фаатович 

Налоговое право Хусаинов Зуфар 
Фаатович 

https://telemost.yandex.ru/j/91049551751175  
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 17.30-
19.00 

История политических и правовых 
учений. Губайдуллин Айдар 
Рушанович, 
 

История политических и правовых 
учений. Губайдуллин Айдар 
Рушанович, 

История политических и 
правовых учений. Губайдуллин 
Айдар Рушанович 

История политических и правовых 
учений. Губайдуллин Айдар 
Рушанович, 

История политических и правовых 
учений. Губайдуллин Айдар 
Рушанович, 

https://telemost.yandex.ru/j/80294321882695  

Ср 

08:30 - 
10:00 

     

10:10 - 
11:40 

Лекция:  Уголовное право. Особенная часть. Балеев Сергей Александрович 
https://telemost.yandex.ru/j/27349613445184  

12.10-
13.40 

                                                       Лекция: История политических и правовых учений Губайдуллин 
https://telemost.yandex.ru/j/80294321882695 

 

13.50-
15.20 

Уголовное право. Особенная 
часть Балфендиев Арсен 
Мирзебегович  https://telemost.y
andex.ru/j/87594663596522  

Уголовное право. Особенная 
часть Боковня Александра 
Юрьевна   
https://telemost.yandex.ru/j/83
508488073147   

  Гражданское право. Часть 
вторая Хабиров Артур 
Ильфарович https://telemost.yande
x.ru/j/57982613208533  

   Уголовное право. Особенная 
часть. Балеев Сергей 
Александрович https://telemost.yan
dex.ru/j/87594663596522  

 15.50-
17.20 

Гражданский процесс 
Маколкин Никита Николаевич 

Гражданский процесс 
Маколкин Никита Николаевич  

Уголовный процесс Верин 
Андрей 
Юрьевич  https://telemost.y
andex.ru/j/8686062280746
9  

Уголовное право. Особенная часть. 
Голубев Станислав 
Игоревич https://telemost.yandex
.ru/j/28254145504247  

Гражданское право. Часть вторая.  
Гараева Гелюса 
Хадиевна https://telemost.yande
x.ru/j/16066032879008  https://telemost.yandex.ru/j/68935531447898  

 17:30-
19:00 

     

 
Чт 

08:30 - 
10:00 

     

10:10 - 
11:40 

Лекция: Гражданское право. Часть вторая Арсланов Камиль Маратович   
https://telemost.yandex.ru/j/24232151629521  

12.10-
13.40 

Дисциплина по выбору: 
1. Административный процесс Гадыльшина Зухра Ильдаровна-  https://telemost.yandex.ru/j/69412080394042  
2. Корпоративное право  Чепарина Ольга Александровна-    https://telemost.yandex.ru/j/99464891733796  
3. Трудоправовая деятельность в организациях  Бикеев Асхат Ахатович   https://telemost.yandex.ru/j/90144823325831  
4. Жилищное право Опыхтина Елена Генриховна-   https://telemost.yandex.ru/j/54433190497480  

13.50-
15.20 

Право социального 
обеспечения Каримуллина 
Алсу Эриковна 
https://telemost.yandex.ru/j/42780
482116145  

Право социального обеспечения 
Авдонина Юлия Николаевна   

Право социального обеспечения 
Авдонина Юлия Николаевна   

Право социального обеспечения 
Каримуллина Алсу Эриковна 

 

Право социального обеспечения 
Каримуллина Алсу Эриковна 

https://telemost.yandex.ru/j/25241459454773 https://telemost.yandex.ru/j/42780482116145  

15.50-
17.20 

Лекция: Право социального обеспечения Каримуллина Алсу Эриковна 
https://telemost.yandex.ru/j/95778948402174  
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17.30-
19.00 

 

Пт 

08:30  
10:00 

 

10:10 - 
11:40 

 Семейное право Макаров 
Тимофей 
Григорьевич https://telemost.yan
dex.ru/j/04490364606328  

 Гражданский процесс Авдонина 
Юлия Николаевна   

Гражданский процесс Авдонина 
Юлия Николаевна    

https://telemost.yandex.ru/j/35459105521979 

12.10-
13.40 

Лекция: Гражданский процесс Валиев Дамир Хамитович 
https://telemost.yandex.ru/j/39607744535940  

14.00-
15.30 

              Элективные курсы по физической культуре и спорту   КСК  Уникс 
(График консультаций см. по ссылке: https://kpfu.ru/portal/docs/F_2097595795/Grafik.konsultacij.KSK.KFU.UNIKS.2024_2025.obshhij.pdf ) 

 15.50-
17.20 

 Гражданское право. Часть вторая. 
Опыхтина Елена Генриховна  
https://telemost.yandex.ru/j/26231
643257274  

Семейное право  Гараева 
Гелюса Хадиевна 
https://telemost.yandex.ru/
j/16066032879008  

Гражданское право. Часть вторая. 
Опыхтина Елена Генриховна 
https://telemost.yandex.ru/j/262316432
57274  

Гражданский процесс Хасаншин 
Рамиль Илгизович 
https://telemost.yandex.ru/j/26484205466
532  

 17.30-
19.00 

 

Суб 

08:30 - 
10:00 

     

10:10 - 
11:40 

 

12.10-
13.40 

     

13.50-
15.20 
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